
livodad/laconalde'fallo
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Sa lta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o

Salta, 29 de Abril de 2008.-

Expediente N 8.733/06.-

Res. D. N 113/08.-

VISTO: Estas actuaciones por las que el Sr. Diego Luis ALBERTO,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAL.U. Nº 211.662
solicita reconocimiento de asignaturas aprobadas en la Carrera de Profesorado en Matemática
(Plan de Estudios 1997) por las correspondientes a la Carrera de Licenciatura en Matemática,
Plan de Estudios 2000, de esta Facultad; y,

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo a los dictámenes de las correspondientes cátedras, obrantes de fs. 05,
Comisión de Carrera de Licenciatura en Matemática a fs. 05 vta., aconseja otorgar
reconocimiento total y parcial en las asignaturas pertinentes.

Que a fs. 07, el docente responsable de la asignatura Estructuras Algebraicas 1 informa
que el alumno recurrente aprobó las pruebas complementarias consignadas en dictamen de fecha
15-12-06 emiti do por Comisión de Carrera de Licenciatura en Matemática.

POR ELLO: y, en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIA S EXA CTAS
RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Otorgar, al Sr. Diego Luis AL BERTO, L.U. Nº 211.662, reconocimientozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBATotal
en las siguientes materias:

RECONOCIMI ENTO TOTAL

Licenciatura en Matemática Profesorado en Matemática
(Plan de Estudios 2000) , (Plan de Estudios 1997)

-Variable Compleja por -Complementos de Análisis
-Optativa 3 (Fundamentos de la Matemática " -Fundamentos de la Matemática
-EstructurasAlgebraicas I " -Estructuras Algebraicas+ Prueba

Complementaria YA APROBADA.

ARTICULO 2°.- Dejar establecido que el reconocimiento total otorgado por el Artículo 1°, se
encuentra condicionado a la aprobación previa de las asignaturas correlativas, conforme lo
establecido por Resolución Nº 372/80.

ARTICULO 3°.- Hágase saber y siga a Dirección de Alumnos de esta Facultad a los efectos de
notificar fehacientemente al alumno recurrente y demás efectos. Cumpli do ARCHIVESE.

RMD.

.:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

- )RGE IDO YAZLLE
SECRE RI DEMCO

... "!!LTAO E IAS EXACTAS

sviossvos s avnovg
0NY3 3a

"VINO OCNYTY OI83gUON 'tul


